

セヌリエ 価格改定表（税別）

《2025.2.1改定》

◆固形水彩絵具 ハーフパン

シリーズ	改定価格	現行価格
1	1,200	1,000
2	1,300	1,080
3	1,500	1,250
4	1,700	1,400

◆水彩絵具 10mlチューブ

シリーズ	改定価格	現行価格
1	1,500	1,250
2	1,600	1,350
3	1,850	1,550
4	2,000	1,700

◆水彩絵具セット

品名	改定価格	現行価格
ハーフパン 12色セット	15,600	13,000
ハーフパン 12色ポケットセット	15,600	13,000
ハーフパン 24色セット	31,200	26,000
ハーフパン 48色セット	62,400	52,000
10mlチューブ 12色セット	19,200	16,000
イリディセント 12色セット	19,200	16,000
イリディセント イントラクション6色セット	9,600	8,000
イリディセント パステル&メタリック6色セット	9,600	8,000

◆油絵具 40mlチューブ

シリーズ	改定価格	現行価格
1	2,200	1,900
2	2,700	2,300
3	3,300	2,800
4	4,800	4,000
5	7,300	6,000
6	9,800	8,000

◆オイルスティック

シリーズ	改定価格	現行価格
1	1,700	1,500
2	2,000	1,750
3	2,600	2,300

◆アクリル絵具 アブストラクト

品名	改定価格	現行価格
120ml	900	700
3Dライナー 27ml	600	460

◆ソフトパステル

品名	改定価格	現行価格
スタンダード・イリディセント 単色	800	650
12色セット	9,200	7,500
24色セット	18,400	15,000
50色木箱セット	46,000	36,000
525色木箱セット	475,000	380,000
ハーフサイズ 20色セット	8,000	6,500
ハーフサイズ 40色セット	14,000	11,000
ハーフサイズ 80色セット	28,000	22,000

◆ソフトパステル用ブラシ

品名	改定価格	現行価格
4、8、12号 3本組	3,800	3,500

◆ソフトパステル用フィキサチーフ

サイズ	改定価格	現行価格
400ml スプレー	4300	3900

◆オイルパステル

品名	改定価格	現行価格
スタンダード・イリディセント 単色	500	400
ディスカバリーセット 6色	3,000	2,400
イニシエーションセット 12色	6,000	4,800
ユニバーサルセット 24色	12,000	9,500
ユニバーサルセット 48色	24,000	19,000
イリディセントセット 6色	3,000	2,400
イリディセントセット 12色	6,000	4,800
50色木箱セット	31,000	24,000
120色木箱セット	67,500	54,000

◆オイルパステル用フィキサチーフ

サイズ	改定価格	現行価格
400ml スプレー	4,300	3,900

◆インクブラシ

品名	改定価格	現行価格
スタンダード・イリディセント 単色	1,050	850
スタンダード 6色セット	5,600	4,800
イリディセント 6色セット	5,600	4,800

松田油絵具株式会社

〒350-1331埼玉県狭山市新狭山1-5-8